proposta desclassificada, melhor lance: R$ 56,0000. Motivo: Prezado licitante,
A proposta está desclassificada, pois é manifestamente inexequível, já que foi proposto um valor de
R$56,00 (Cinquenta e seis reais), para o valor global licitado de cerca de R$59.000,00 (Cinquenta e nove
mil reais) em obediência ao previsto nos incisos III do art. 59 da Lei nº 1.

27/06/2024 14:31:29 Fornecedor RCB DE OLIVEIRA & OLIVEIRA LTDA, CNPJ 96.707.088/0001-55 convocado para
negociação de valor.

27/06/2024 14:35:57 Negociação encerrada. Fornecedor RCB DE OLIVEIRA & OLIVEIRA LTDA, CNPJ 96.707.088/0001-55